关于教工租住青教公寓期满清退的通知

 各位入住青教公寓的教职员工：
随着学校引进人才的力度进一步加大，为更好地解决引进人才住宿问题，根据江大校办[2010]18号《江南大学青年教师公寓租用管理规定》文件精神，现决定对青教公寓入住情况进行调整，调整对象为居住期限已满和已入住蠡湖家园周转房的职工，具体方法如下：
1、已住满规定年限的教职工，如有特殊困难仍暂需继续居住的，本人必须提出续租申请，学院或部门的负责人签字并加盖所在单位公章。续租期限为1年。经学校同意后续租的，房租按照江大校办[2010]18号文件第六条的相关规定执行。逾期未提出续租申请的视为同意退房。如未经学校同意续租而继续居住的将采取断电措施。
2、凡分配到蠡湖家园周转房6个月后仍未退出青教公寓宿舍的一律采取断电措施，并通报相关部门。
3、经学校同意后方可续租，提前2个月提出续租申请，办理续租手续。如果逾期不提出申请，视为同意退房。
请各单位通知本单位租住学校住房期满的教职工前来办理续租手续（租房人员名单见附件）。
申请截止时间：2013年9月30日
续租申请递交交地点：校医院A楼108室
    特此通知
 房产管理处
2013年6月29日